
DÜMMER-SEE

© Motiv Dümmer: fotonath.de

www.freizeitbus.com 
Informationen: 0541/97061650

Osnabrück – Hüde – Lembruch – Dümmerlohausen

                                             Sonn- und Feiertag

Verladung der Fahrräder ab 09:00 12:50

OS, Hbf. (Busstieg 2) E 09:15 E 13:00 16:30

OS, Neumarkt (F) E 09:25 E 13:10 16:35

OS, Berliner Platz E 09:28 E 13:13 16:38

OS, Bohmter Straße E 09:29 E 13:14 16:39

OS, Schützenstraße E 09:31 E 13:16 16:41

OS, Schinkelberg E 09:33 E 13:18 16:43

OS, Ickerweg E 09:34 E 13:19 16:44

OS, Nordstraße E 09:35 E 13:20 16:45

Belm, Josefkirche 09:38 13:23 16:48

Belm, Lecon 09:39 13:24 16:49

Ostercappeln, Friedenshöhe 09:49 13:34 16:59

Ostercappeln, Windhorststraße 09:50 13:35 17:00

Ostercappeln, Krankenhaus 09:51 13:36 17:01

Ostercappeln, Im Siek 09:52 13:37 17:02

Herringhausen, Leckermühle 09:55 13:40 17:05

Bohmte, ZOB (Busstieg 2) 10:01 13:46 17:11

Lemförde, Mutterhaus A 10:16 A 17:26

Lemförde, Kirche A 10:17 A 17:27

Hüde, Strophal A 10:23 A 14:03 A 17:33

Lembruch, Börger A 10:27 A 14:07 A 17:37

Lembruch, Seeschlösschen A 10:30 A 14:10 A 17:40

Dümmerlohausen, Seeblick 10:40 14:20 17:50

Dümmerlohausen, Schomaker 10:45 14:25 17:55

Ihr FreizeitBus-Fahrplan*:

Fahr mit zum
Dümmer-See Linie 200

*Der Fahrplan ist gültig vom 1. Mai bis zum 3. Oktober 2023!
  Der FreizeitBus Dümmer-See fährt mit Fahrradanhänger! Fahrradstellplätze
  bitte vorab telefonisch reservieren unter 0541/97061650 (Mo.-Fr. 8.00- 
  17.00 Uhr) oder freizeitbus-duemmer@deutschebahn.com

  A - nur zum Ausstieg, E - nur zum Einstieg

Veranstaltung „Dümmer brennt“
Sollte die Veranstaltung „Dümmer brennt“ stattfinden, wird der 
Sonderfahrplan unter www.freizeitbus.com und www.vos.info 
veröffentlicht sowie in der Presse bekannt geben.

Osnabrück - Hüde - Lembruch - Dümmerlohausen 

                                             Sonn- und Feiertag
Verladung der Fahrräder ab 09:05

OS, Hbf. (Busstieg 2) E 09:15 E 13:00 16:35

OS, Neumarkt (G) E 09:25 E 13:10 16:40

OS, Berliner Platz E 09:28 E 13:13 16:43

OS, Bohmter Straße E 09:29 E 13:14 16:44

OS, Schützenstraße E 09:31 E 13:16 16:46

OS, Schinkelberg E 09:33 E 13:18 16:48

OS, Ickerweg E 09:34 E 13:19 16:49

OS, Nordstraße E 09:35 E 13:20 16:50

Belm, St. Josef/Kolumbarium 09:38 13:23 16:53

Belm, Lecon 09:39 13:24 16:54

Ostercappeln, Friedenshöhe 09:49 13:34 17:04

Ostercappeln, Windhorststraße 09:50 13:35 17:05

Ostercappeln, Krankenhaus 09:51 13:36 17:06

Ostercappeln, Im Siek 09:52 13:37 17:07

Herringhausen, Leckermühle 09:55 13:40 17:10

Bohmte, ZOB (Busstieg 2) 10:01 13:46 17:16

Lemförde, Mutterhaus A 10:16

Lemförde, Kirche A 10:17

Marl, Dutner A 10:19 A 14:01 A 17:31

Hüde, Strophal A 10:23 A 14:05 A 17:35

Lembruch, Marissa Park  A 14:09 A 17:39

Lembruch, Börger A 10:29 A 14:11 A 17:41

Lembruch, Seeschlösschen A 10:32 A 14:14 A 17:44

Dümmerlohausen, Seeblick 10:42 14:24 17:54

Dümmerlohausen - Lembruch - Hüde - Osnabrück

           Sonn- und Feiertag
Dümmerlohausen, Seeblick 10:45 14:25 17:55

Dümmerlohausen, Schomaker 10:50 14:30 18:00

Verladung der Fahrräder am Seeschlösschen 18:10

Lembruch, Seeschlösschen E 11:00 E 14:40 E 18:20

Lembruch, Börger E 11:01 E 14:41 E 18:21

Lembruch, Marissa Park E 11:03 E 14:43 E 18:23

Hüde, Strophal E 11:07 E 14:47 E 18:27

Marl, Dufner E 11:09 E 14:49 E 18:29

Lemförde, Kirche E 18:32

Lemförde, Mutterhaus E 18:33

Bohmte, ZOB (Busstieg 2) 11:28 15:08 18:53

Herringhausen, Leckermühle 11:34 15:14 18:59

Ostercappeln, Im Siek 11:36 15:16 19:01

Ostercappeln, Krankenhaus 11:37 15:17 19:02

Ostercappeln, Windhorststraße 11:38 15:18 19:03

Ostercappeln, Friedenshöhe 11:39 15:19 19:04

Belm, Lecon 11:49 15:29 19:14

Belm, St. Josef/Kolumbarium 11:50 15:30 19:15

OS, Nordstraße A 11:52 A 15:32 A 19:17

OS, Ickerweg A 11:54 A 15:34 A 19:19

OS, Schinkelberg A 11:55 A 15:35 A 19:20

OS, Schützenstraße A 11:57 A 15:37 A 19:22

OS, Bohmter Straße A 11:59 A 15:39 A 19:24

OS, Berliner Platz A 12:01 A 15:41 A 19:26

OS, Neumarkt (F) A 12:05 A 15:45 A 19:30

OS, Hbf. (Busstieg 2) A 12:11 A 15:51 A 19:36


